
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO 
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024 

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.” 
 

ANO: 2022                                        MÊS: AGOSTO                                                   EDIÇÃO: 160 

 

 

ASSUNÇÃO/ PB  -  DATA DA PUBLICAÇÃO: 29 DE AGOSTO DE 2022. 

P
ág

in
a1

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 
GABINETE DO PREFEITO 

 

EXTRATO DE REVOGAÇÃO 
DE LICITAÇÃO 

 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 00020/2022. OBJETO: Aquisição 
de Gêneros Alimentícios destinados a atender a demanda da Merenda 
Escolar. ABERTURA: 12/08/2022 as 09:00 horas. JUSTIFICATIVA: Li-
citação Deserta. DATA: 12/08/2022. 
 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 
GABINETE DO PREFEITO 

 

EXTRATO DE REVOGAÇÃO 
DE LICITAÇÃO 

 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 00018/2022. OBJETO: Contrata-
ção de empresa ou pessoa física para prestação do serviço de trans-
porte de água potável, para abastecer ao município de Assunção – PB 
conforme descritivo no Termo de Referência. ABERTURA: 08/08/2022 
as 08:30 horas. JUSTIFICATIVA: Licitação Fracassada. DATA: 
23/08/2022. 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0015/2022 
 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de 
Apoio, sediada na Rua Tereza Balduino da Nobrega, S/N - Centro - As-
sunção - PB, às 09:00 horas do dia 09 de setembro de 2022, licitação 
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: Aquisição de 
equipamentos e suprimentos de informática. Recursos: previstos no or-
çamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsi-
diariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; 
Decreto Municipal nº 005/15; e legislação pertinente, consideradas as 
alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário 
das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Te-
lefone: (83) 34661143. E-mail: licitacoes@assuncao.pb.gov.br. Edital: 
www.assuncao.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br. 
 

Assunção - PB, 24 de agosto de 2022 
 

JOÃO PAULO SOUZA GALDINO 
Pregoeiro Oficial 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0019/2022 
 
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e ob-
servado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico 
nº 00019/2022, que objetiva: Aquisição de material esportivo; HOMO-
LOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: DOU-
GLAS BERNARDO AZEVEDO - R$ 2.040,00; N. T. LUIZE LTDA - R$ 
20.371,00; RBM ESPORTES LTDA - R$ 2.557,20. 
 

Assunção - PB, 22 de agosto de 2022 
 

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito 

 


